SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0464/2012

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 004029/2012,

RESOLVE:

Designar  a  servidora CLARA DE NAZARÉ SOUZA DA SILVA,  ocupante  do

cargo de Assistente em Administração, para responder pela Diretoria de Gestão de Pessoal, CD-

04, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em razão do afastamento da titulara

EDILZIETE EDUARDO PINHEIRO DE ARAGÃO, no período de 06 a 09 de fevereiro de

2012, para participar do curso de Capacitação no processo de implantação do SIGRH, referente

aos módulos de Administração de Pessoal: CADASTRO, FINANCEIRO, APOSENTADORIA E

PENSÃO (Nacional - Treinamento), na Universidade Federal do Rio Grande do Norte – UFRN.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de fevereiro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 0464/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy